DECRETO N.º 12172/2015

Concede férias regulamentares à servidora Marilde Ank Jung.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias regulamentares no período de 20 de julho a 18 de agosto de 2015, à servidora MARILDE ANK JUNG, matrícula funcional nº 13955-1, portadora da Cédula de Identidade nº 6.044.692-0/PR e do CPF 867.154.969-00, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente de Combate às Endemias, lotada junto à Secretaria de Saúde/ Vigilância Sanitária, com base no art. 90, da Lei 577/93 e suas alterações.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

[bookmark: _GoBack]Registre-se
Publique-se
Cumpra-se